
17.01.24 8:31 

Věc: žádost o poskytnutí informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. 

O~Z 

Podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů žádám o 

poskytnutí informací, a to: 

1) zda bylo Magistrátem města Ostravy vydáno rozhodnutí, kterým byla povolena stavba pozemní 

komunikace nebo její úprava či oprava nebo alespoň vydáno rozhodnutí o jejím umístění, a to na pozemku 

parc. č. 1190/3 — zeleň, ostatní plocha, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, zapsaném na LV Č. 5571 pro k.ú. 

Slezská Ostrava, a to v období od 1.1.2022 do dne podání této žádosti. 

2) zda bylo Magistrátem města Ostravy vydáno rozhodnutí, kterým byla povolena stavba pozemní 

komunikace nebo její úprava či oprava nebo alespoň vydáno rozhodnutí o jejím umístění, a to na pozemku 

parc. Č. 1183/1 — ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, zapsaném na LV 

Č. 342.5 pro k.ú. Slezská Ostrava, a to v období od 1.1.2022 do dne podání této žádosti. 

3) Bylo-li rozhodnuti či byla-li rozhodnutí vydána, žádám o poskytnutí jejich kopie. 

Vzhledem k tomu, že období, v němž mohou nebo jsou výše zmíněná řízení vedena, dosud nepodléhají 
skartačním lhůtám a jsou vedena v elektronické podobě, není s poskytnutím informací spojeno jejich žádné 

rozsáhlé vyhledávání. 

Uvedené informace a kopie požadovaných dokumentů zašlete na emailovou adresu

Děkuji za poskytnutí informací 

S pozdravem 

file://cloud.mmo.cz/users$ /Documents/Pravá strana 7 Dopisy stížnosti/106 sekt html 1/1 



Magistrát města Ostravy 
odbor dopravy 

I IIIII 11111111 1I I III IIIII II II II I I IIIII I 
smoves8f0d843b 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. j.: SMO/039967/24/OD

Sp. zn.: S-SMO/026442/24/OD/2 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Datum: 23.1.2024 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Odbor dopravy Magistrátu města Ostravy obdržel dne 15.01.2024 žádost pana 
 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím"), v níž žádá 

o poskytnutí následujících informací: 

1) zda bylo Magistrátem města Ostravy vydáno rozhodnutí, kterým byla povolena stavba pozemní komunikace 

nebo její úprava či oprava nebo alespoň vydáno rozhodnutí o jejím umístění, a to na pozemku parc. č. 1190/3 

— zeleň, ostatní plocha, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, zapsaném na LV Č. 5571 pro k.ú. Slezská Ostrava, 

a to v období od 1.1.2022 do dne podání této žádosti. 

2) zda bylo Magistrátem města Ostravy vydáno rozhodnutí, kterým byla povolena stavba pozemní komunikace 

nebo její úprava či oprava nebo alespoň vydáno rozhodnutí o jejím umístění, a to na pozemku parc. č. 1183/1 

— ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, zapsaném na LV. Č. 3425 pro k.ú. 

Slezská Ostrava, a to v období od 1.1.2022 do dne podání této žádosti. 

Podle § 2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím jsou povinné subjekty povinny poskytovat 

informace vztahující se k jejich působnosti. 

Odbor dopravy Magistrátu města Ostravy, který vykonává svou působnost dle ustanovení § 40 odst. 4 písmena 

a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 15 

zákona č. 183/2006 Sb., územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů působnost 

příslušného speciálního stavebního úřadu ve věcech silnic II. a III. třídy 

I. nevydal žádné rozhodnutí, týkající se povolení stavby pozemní komunikace na pozemku parc. č. 1190/3, k. 

ú. Slezská Ostrava, její úpravy nebo opravy, ani nebylo vydáno rozhodnutí o jejím umístění. 

2. nevydal žádné rozhodnutí, týkající se povolení stavby pozemní komunikace na pozemku parc. Č. 1183/1, k. 

ú. Slezská Ostrava, její úpravy nebo opravy, ani nebylo vydáno rozhodnutí o jejím umístění. 

Prokešovo nám, 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 
posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w OSTRAVA!!! 



Magistrát města Ostravy 
odbor dopravy 

III IIIIIIIIIIIIIII11111111IIIII IIIIIIIIIIIII lilii III 
smoves8f0d843b 

V rámci vyřizování žádosti o informaci bylo MMO, odborem dopravy provedeno šetření, zda 

požadovanými informacemi nedisponuje MMO, odbor územního plánování a stavebního řádu, který je 

příslušným správním orgánem pro vydávání územních opatření a územních rozhodnutí v působnosti 

Magistrátu města Ostrava. Dle sdělení výše uvedeného odboru nebyla v předmětných věcech vydána 

žádná rozhodnutí nebo opatření stavebního úřadu z hlediska umístění stavby pozemní komunikace na 

předmětných pozemcích. 

Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete podat na postup Magistrátu města Ostrava, 
odboru dopravy stížnost podle § I 6 zákona o svobodném přístupu k informacím. Stížnost můžete podat u 
Magistrátu města Ostrava, odboru dopravy. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Moravskoslezského 
kraje, odbor dopravy. 

- elektronicky podepsáno - 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 

2/2 posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w OSTRAVA!!! 




